



Município de Imbituva - 2014

ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Pregão 104/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 98-1 KRETSCHMER,SCHEFFEL & CIA LTDA ME		CNPJ: 78.107.042/0001-13		Telefone: 3436-1237		Status: Habilitado	5.500,00	
Lote 003 - Lote 003								5.500,00
001	9552 KIT ARMARIO E OUTROS ITENS PARA COZINHA, CONF	UNI	1,00	Habilitado	K S	5.500,00	5.500,00	*
ORME EDITAL.Kit armario e outros itens para cozinha, feito sob medida, em MDF 15mm com acabamento melaminico branco,sendo: porta para 2 balcões de 4,02x0,86x0,49m; portas para 2 balcões 3,43x0,87x0,49m; portas para armario de 2,60x0,87x0,50m; balcão de 1,00x0,50x0,25, com portas de abrir; 20 portas para armario existe na cozinha; uma prateleira de granito zinza de 2,73x1,66m. A contrrtada deverá apresentar imagens do projeto dos moveis antes.								
Fornecedor: 221189-1 MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA ME		CNPJ: 07.731.259/0001-51		Telefone: 4234381048		Status: Habilitado	27.467,90	
Lote 006 - Lote 006								27.418,00
001	9556 ACORDEON PEROLADO EGA-EAGLE, CONFORME EDITAL	UNI	2,00	Habilitado	PRINCE	3.405,00	6.810,00	*
Acordeon Perolado EGA0780 – Eagle . Especificações técnicas: MINIO 60 Baixos, MINIMO 5 Registros, Estojo.					4.500,00			
002	9557 BUMBO 30 CM X 22 COM TALABARTES DE NYLON E BA	UNI	4,00	Habilitado	LUEN	299,00	1.196,00	*
QUETAS.								
003	9558 CAIXA DE GUERRA 15 CMX14" C/TALABARTES DE NYL	UNI	8,00	Habilitado	LUEN	155,00	1.240,00	*
ON E BAQUETAS								
004	9559 ENCORDAMENTO AÇO GUITARRA.	UNI	20,00	Habilitado	GIANNINI	15,75	315,00	*
006	9561 GUITARRA ELETRICA TAGIA MEMPHIS MSG 100 VERME	UNI	6,00	Habilitado	TAGIMA	569,00	3.414,00	*
LHO, CONF EDITAL.Guitarra Elétrica Tagima Memphis MSG100 Vermelho Metálico Corpo: Basswood - Braço: Maple, colado no corpo (set-neck) - Escala: Rosewood, com inlays trapezoidais e frisos em marfim, trastes médio jumbo - Nut (Capo Traste): 43mm - Captadores: 2 Humbuckers com cover de metal - Controles: Chave de 3 posições, 2 controles de volume, 2 de tonalidade - Ponte: Fixa Estile-o-matic cromada - Tarraxas: Cromadas e blindadas - Cor: Vermelho metálico - Escudo: Preto - Acessórios: Cabo P10 - 3 metros								
007	9562 PRATO 13" LATÃO	UNI	4,00	Habilitado	LUEN	289,00	1.156,00	*
008	9563 REPIQUE 10CMX14" COM TALABARTES DE NYLON E BA	UNI	8,00	Habilitado	LUEN	156,00	1.248,00	*
QUETAS								
009	9564 SURDO MÉDIO 30CMX14" COM TALABARTES DE NYLON	UNI	4,00	Habilitado	LUEN	192,00	768,00	*
E BAQUETAS								
010	9565 SURDO MOR 45CMX14" COM TALABARTES DE NYLON E	UNI	4,00	Habilitado	LUEN	232,00	928,00	*
BAQUETAS								
011	9566 TROMBONE PISTO WERIL COMPRIDO	UNI	2,00	Habilitado	WERIL	2.980,00	5.960,00	*
013	9568 VIOLÃO ELETROACUSTICO TAGIMA MONTANA TUNER NA	UNI	9,00	Habilitado	TAGIMA	487,00	4.383,00	*
TURAL, CONF EDITAL.Violão Elétroacústico Tagima Montana Tuner Natural .: Especificações: - Violão , cordas de aço Braço: Natowood - Tampo: Spruce - Cavalette: Rosewood - Escala: Rosewood 25.5" - Nut (Capo Traste): 48mm - Bojo: 74 x 83mm - Captação: Piezo - Controles: Controle de volume, grave, médio, agudo, presence, brilliance - Tarraxas: Cromadas e Blindadas - Cor: Natural, capa em courin								
Lote 008 - Lote 008								49,90
005	9584 OLEO DE LINHAÇA - 100 ML	UNI	10,00	Habilitado	VIQUELI	4,99	49,90	*
Fornecedor: 2348-5 New Ponta Grossa Ltda		CNPJ: 02.397.464/0001-09		Telefone: (42) 3423-2320		Status: Habilitado	7.854,20	
Lote 004 - Lote 004								7.854,20
001	9553 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 70,39M2, DE DIVI	UNI	1,00	Habilitado	Eucatex	7.854,20	7.854,20	*
SORIAS, CONF. EDITAL.Fornecimento e instalação de 70,39m2 de dsivisorias de eucatex, com vidro na parce central, tres portas, e demais materiais de acabamento necessarios. Inclui a retirada de divisorias e entarugamentos existentes no local da instalação das novas divisorias. A Secretaria de Saúde disponibiliza o croqui das repartições.								
Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA		CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: 42-36241313		Status: Habilitado	40.526,99	
Lote 002 - Lote 002								21.912,62
001	9550 CORTINAS DE PLASTICO TRANSPARENTE COM AREA DE	UNI	1,00	Habilitado	ERBE	7.813,62	7.813,62	*
126 M2, CONF EDITAL.Cortinas de plastico trasnsparente com area de 126m2, com molas de aço, buchsas de nylon, ganchsoe presilhas de metal esistente para a rea do refeitório da Escola Emma Wolpi								
002	9551 TECIDO OXFORD LARG 1,50M,SENDO 1000 BEGE, 500	M	2.300,00	Habilitado	ERBE	6,13	14.099,00	*
VERDE, 5 ROSA, 300 CINZ								
Lote 005 - Lote 005								8.367,00
001	9554 GIZ ESCOLAR ANTIALERGICO BRANCO CX NO MINIMO	CX	5.700,00	Habilitado	DELTA	1,06	6.042,00	*
55 PALITOS DE GIZ.								
002	9555 GIZ ESCOLAR ANTIALERGICO CX COM NO MINIMO 55	CX	1.500,00	Habilitado	DELTA	1,55	2.325,00	*
PALITOS DE GIZ.								
Lote 006 - Lote 006								7.678,00
005	9560 ENCORDAMENTO AÇO VIOLÃO	UNI	30,00	Habilitado	PHOENIX	9,60	288,00	*
012	9567 TROMPETE WERIL S	UNI	5,00	Habilitado	WINNER	1.478,00	7.390,00	*
Lote 007 - Lote 007								266,57

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5509 s



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 104/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
002	9570 KIT TINTA PARA O ROSTO - 10 CORES	UNI	3,00	Habilitado	YUR	24,19	72,57	*
007	9575 PANCAKE ARTISTICO BRANCO	UNI	10,00	Habilitado	YUR	19,40	194,00	*
Lote 008 - Lote 008							2.302,80	
003	9582 CAVALETE PARA PINTURA, MADEIRA DE PINUS - 75 CM	UNI	15,00	Habilitado	SOUZA	19,70	295,50	*
004	9583 CAVALETE PARA PINTURA, MADEIRA DE PINUS - 1,80 CM	UNI	15,00	Habilitado	SOUZA	41,20	618,00	*
010	9589 TELA PARA PINTURA 30X40 CM	UNI	80,00	Habilitado	SOUZA	7,55	604,00	*
013	9592 TEREVENTINA - 100 ML	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	6,79	67,90	*
014	9593 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AMARELO DE CAD MIO CLARO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
015	9594 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AMARELO LIMÃO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
016	9595 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AMARELO OCRE	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
017	9596 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AZUL CELESTE	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
018	9597 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AZUL CERULEO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
019	9598 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AZUL COBALTO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
020	9599 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AZUL DA PRUSSI A	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
021	9600 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - BRANCO DE TITA NEO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
022	9601 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - BRANCO DE ZINC O	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
023	9602 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - CARMIN	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
024	9603 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - LARANJA	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
025	9604 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - MAGENTA	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
026	9605 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - PRETO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
027	9606 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - TERRA DE SIENA	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
028	9607 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - VERDEMLHO DE C ADMIO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
029	9608 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - VIOLETA	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*
030	9609 TINTA A ÓLEO BISNAGA - 23 ML - AMARELO DE OCR E OURO	UNI	10,00	Habilitado	CORFIX	4,22	42,20	*

Fornecedor: 221148-3		SZ BYTE INFORMATICA LTDA ME		CNPJ: 10.230.504/0001-51		Telefone: 4234572525		Status: Habilitado	1.657,80	
Lote 001 - Lote 001										596,00
001	3639	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA MIN 1200 WATTS, 110V, COM ACESSORIOS.		UN	2,00	Habilitado	ELECTROLUX	298,00	596,00 *	

Lote 008 - Lote 008							1.061,80	
001	9580 BLOCO DE DESENHO A3 COM 20 FLS	UNI	5,00	Habilitado	FILIPAPER	21,50	107,50	*
002	9581 CAIXA LAPIS 6B COM 12 UNIDADES.	CX	5,00	Habilitado	MERCUR	23,80	119,00	*
006	9585 PINCEL Nº 10	UNI	10,00	Habilitado	TIGRE	1,99	19,90	*
007	9586 PINCEL Nº 00 - CONTORNO	UNI	10,00	Habilitado	TIGRE	4,72	47,20	*
008	9587 PINCEL Nº 12	UNI	10,00	Habilitado	TIGRE	2,63	26,30	*
009	9588 PINCEL Nº 14	UNI	10,00	Habilitado	TIGRE	3,00	30,00	*
011	9590 TELA PARA PINTURA 60X70 CM	UNI	30,00	Habilitado	SOUZA	23,73	711,90	*

Fornecedor: 230275-6		VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME		CNPJ: 18.770.897/0001-06		Telefone: 4236341267		Status: Habilitado	7.419,65
Lote 001 - Lote 001									4.772,00
002	8135	FORNO MICROONDAS COM MINIMO 20L, POTENCIA MIN IMA 1100 WATTS, 110V.	UN	4,00	Habilitado	PHILCO	299,00	1.196,00 *	
003	9549	BALANÇA DIGITAL COM ESTADIOMETRO, PARA ATÉ 200 KG, CONF. EDITAL.Balança digital com estadiometro, para até 200kg, display LCD 26mm, função zeragem automatica, pisador com borracha antiderrapante, plataforma no mmo 40x40cm, (sugestão: toledo)	UNI	2,00	Habilitado	BALMAK	1.788,00	3.576,00 *	

Lote 007 - Lote 007							955,00	
001	9569 BASE LIQUIDA PARA O ROSTO.	UNI	4,00	Habilitado	COLORMAKE	19,90	79,60	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 104/2014

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
003	9571	MALETA FRASQUEIRA DE MAQUIAGEM COMPLETA.	UNI	1,00	Habilitado	FENZA	199,90	199,90 *
004	9572	PANCAKE ARTISTICO VERDE	UNI	5,00	Habilitado	FULLCOLORS	19,30	96,50 *
005	9573	PANCAKE ARTISTICO AMARELO	UNI	5,00	Habilitado	FULLCOLORS	19,30	96,50 *
006	9574	PANCAKE ARTISTICO AZUL	UNI	5,00	Habilitado	FULLCOLORS	19,30	96,50 *
008	9576	PANCAKE ARTISTICO LARANJA	UNI	5,00	Habilitado	FULLCOLORS	19,30	96,50 *
009	9577	PANCAKE ARTISTICO PRETO	UNI	5,00	Habilitado	FULLCOLORS	19,30	96,50 *
010	9578	PANCAKE ARTISTICO ROSA	UNI	5,00	Habilitado	FUULCOLORS	19,30	96,50 *
011	9579	PANCAKE ARTISTICO VERMELHO	UNI	5,00	Habilitado	FUULCOLORS	19,30	96,50 *

Lote 008 - Lote 008							1.692,65	
012	9591	TELA PARA PINTURA 70X100 CM	UNI	30,00	Habilitado	SOUZA	40,00	1.200,00 *
031	9610	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AZUL CELESTE	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
032	9611	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - BRANCO	UNI	30,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	50,10 *
033	9612	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - PRETO	UNI	25,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	41,75 *
034	9613	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - VERDE MUSGO	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
035	9614	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - VERMELHO VIVO	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
036	9615	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AMARELO LIMÃO	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
037	9616	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AMARELO OURO	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
038	9617	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AMARELO PELE	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
039	9618	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AZUL COBALTO	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
040	9619	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - LARANJA	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
041	9620	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - MAGENTA	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
042	9621	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - MARROM	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
043	9622	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - VERDE OLIVA	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *
044	9623	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - VIOLETA	UNI	20,00	Habilitado	ACRILEX	1,67	33,40 *

VALOR TOTAL: 90.426,54

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 23 de Outubro de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro